薬剤部長 平成 20年 3月吉日

薬局長

洞 薬 会 会 長  高橋 浩二郎

洞薬会中小病院理事   園田 美樹

洞薬会中小病院委員長  森友 英治

『中小病院懇話会 ―より信頼される薬剤師をめざして―』

                 のご案内
謹啓

春寒の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび『中小病院懇話会 －より信頼される薬剤師をめざして－』を下記の要領にて開催する運び

となりましたのでご案内申し上げます。

今回の懇話会では薬剤師の先生方だけでなく、看護師、コメディカル、リスクマネージャー等、リス

クマネジメントに関わる方々にも御参加頂けます。万障お繰り合わせの上、是非ともご出席下さいます

ようご案内申し上げます。

謹白

－ 記 －

第５7回中小病院懇話会 -より信頼される薬剤師をめざして-

日時：平成20年３月27日（木） １９：００～２０：３０

会場：ステーションホテル小倉  5 階 「飛翔の間」
   北九州市小倉北区浅野1-1-1  ＴＥＬ：093-512-0390

 情報提供（19：00～19：10）

 『最新の生食溶解キット製剤について』
㈱大塚製薬工場 臨床栄養担当  内野 泰孝 先生

特別講演（19：10～20：30）
座長  香月中央病院 薬局長 森友 英治 先生

『薬剤におけるリスクマネジメントについて』
   ～注射・輸液エラーと防止対策を中心として～

 ㈱大塚製薬工場 学術部 学術担当

 主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）中小病院委員会

                      ㈱大塚製薬工場

各位

 河野 裕則 先生